
(
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
СОКУЛУК РАЙОНУ 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы
Институтская кечесу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30 

Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институгская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кечесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

XXIX чакыруунун 29 (кезексиз) сессиясы
ТОКТОМ №26

12.09.2023-ж.

29 (внеочередная) сессия XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №26

Фрунзе а. 12.09.2023 г. с.Фрунзе

«АРИС-тин «Таза суу» долбоорунун алкагында Комсомол айылындагы 
ар бир кожолука суу алып етуучу тутуктердуу киргизууге уруксаат 

беруу жонундо»

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 
“Жергиликтуу мамлекетгик администрация жана жергиликтуу оз алдынча 
башкаруу органдары” женунде мыйзамынын 27-беренесинин 1-белугунун 
4-подпунктуна ылайык жана “ЖИ Т.А.Джандаралиевдин” коммерциялык 
сунушунун негизинде Фрунзе айылдык кенеши,

«О дачй. разрешения на установку водопроводных труб 
в каждое домохозяйство села Комсомольское в рамках проекта 

АРИС «Таза суу»

На основании подпункта 4 части 1 статьи 27 Закона Кыргызской 
Республики «О местной государственной администрации и органах 
местного самоуправления» от 20 октября 2021 года № 123, а также на 
основании коммерческого предложения “ИП Т.А.Джандаралиева" 
Фрунзенский айылный кенеш,

ТОКТОМ КЫЛАТ: ПОСТАНОВИЛ:

1. АРИС-тин «Таза суу» долбоорунун алкагында “ЖИ 
Т.А.Джандаралиевдин” коммерциялык сунушунун негизинде Комсомол 
айылындагы ар бир кожолука суу алып етуучу тутуктерду киргизууге 
уруксаат берилсин.

1. Дать согласие на установку водопроводных труб в каждое 
домохозяйство села Комсомольское в рамках проекта АРИС «Таза Суу» 
через “ИП Т.А. Джандаралиева” на основании его коммерческого 
предложения.

2. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее Фрунзе айыл екметунун

Ш.Ш. Исмаилов

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Ш.Ш. Исмаилов


